

# DANSK LÅNEFORMIDLING A/S

Løgstørvej 28  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Poul Vammen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK LÅNEFORMIDLING A/S  
Løgstørvej 28  
8800 Viborg

e-mailadresse:       laursen.as@gmail.com

CVR-nr:               36200839

Regnskabsår:       01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansiering og investering

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør - 803.664 kr. Årets resultat er påvirket af to væsentlige lånetageres konkurs og anses for meget utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-43.116</b>	<b>-33.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-43.116</b>	<b>-33.085</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.788.802	2.654.427
Andre finansielle indtægter .....		62.987	476.771
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-3.067.552	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-773.360	-1.547.587
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.032.239</b>	<b>1.050.526</b>
Skat af årets resultat .....		228.575	-231.298
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-803.664</b>	<b>819.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-803.664	819.228
<b>I alt .....</b>		<b>-803.664</b>	<b>819.228</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.541.747	1.000
Andre tilgodehavender .....		20.864.409	32.783.727
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>26.406.156</b>	<b>32.783.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.406.156</b>	<b>32.783.727</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		337.545	154.376
Tilgodehavende skat .....		1.629.575	0
Andre tilgodehavender .....		163.166	383.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.130.286</b>	<b>537.888</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.130.286</b>	<b>383.512</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.536.442</b>	<b>33.322.615</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		426.085	1.229.749
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>926.085</b>	<b>1.729.749</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.839.066	1.683.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.839.066</b>	<b>1.683.000</b>
Gæld til banker .....		19.561.750	28.450.750
Skyldig selskabsskat .....		209.541	333.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.125.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.771.291</b>	<b>29.909.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.610.357</b>	<b>31.592.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.536.442</b>	<b>33.322.615</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	533.537
Opskrivninger	4.957.210
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.490.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.541.747</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Axel Kiers vej 20 IVS, Viborg	100%	60.569	59.569
ADK Teknik ApS, Århus	100%	5.481.178	473.968

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1